pensis suis vel suoz antecessoroz quesito  
vt dicto. c. super hoc. d̄ renū. et precipue  
in papa qui debet habere meliorē zelum  
omnibus alijs. 24. q. j. c. officij. ppter  
nunq̄ presumitur aliquid facere cū alie-  
na iactura; vt supra dictum est. Merito  
igitur in executione mandatorum suorū  
supercedetur donec ip̄e consulatur et ple-  
nius informetur.

S.12.  
De benefi-  
cijs palētine  
diocesis.

Naturales  
preferunt ex-  
traneis.

Supplica-  
tio an suspen-  
dit effectum  
mādati.

Appellatio  
a papa male  
informato.

Papa reno-  
cat quod ma-  
le fecit.

Papa nibil  
iniquis face-  
re p̄sumitur.

opponere ne mandatum pape executio-  
ni mandetur et appellare a papa male in-  
formato; ad ip̄z bene informatum; vt re-  
uoget qđ male fecit; vt Vulgo dici solet  
iuxta notata in. c. tū ex lris de integrū re-  
stitu. et in. l. j. ff. de appe. et in. l. j. C. de re-  
latio. non q̄ ista sit vera appellatio de  
cuius natura est q̄ fiat de minori ad ma-  
iore. 2. q. 7. c. anteriorum. S. sanctim⁹. 7.  
S. illo videlicet. c. non putamus de con-  
sue. li. 6. c. romana. de appe. eo. li. auct. d̄  
appel. p totū. Sed magis ē supplicatio  
humilis p quā supplicat pape humilit  
quatenus factum iteruz examinet vt rei  
veritatem agnoscat; et deinde suam vo-  
luntatem declaret. vt auct. hcc supplica-  
tio. C. de precibus impera. offe. notatur  
in. c. pastoralis. de appe. solet enim papa  
qui aliqd subreptū est; id ip̄m retractare  
quod egit; ad preces eorum quorum in-  
terest; vt fecit Innocentius papa et habe-  
tur in. c. veniam. 35. q. 9. idem fecit Nico-  
laus papa; vt. c. sententiam eadez causa  
et questione; vbi notāter dicit: q̄ s̄nia ro-  
mane sedis potest in melius cōmutari;  
cum aut subreptū aliquid fuerit; aut ip̄a  
pro consideratione etatum vel temporū  
seu grauiū necessitatum dispensatione q̄  
dam ordinare decreuerit; qm̄ et egregiū  
paulum apostolum dispensatore legi-  
mus quedam fecisse; que postea repro-  
basse legitnr. idem vult tex. in. c. aplice.  
eadem causa et questione. Romani ergo  
pontificis intentio est; nihil iniquum v̄l  
perperam facere. qđ si secerit; emēdare  
intendit de veritate negotij informatus  
vt patet ex hallegatis iuribus. et ex. c. si  
quando. de rescrip. cuius supra facta est  
opportuna mētio. Qui ergo supersedit v̄l  
supercederi facit in executione mandati  
apostolici iniusti; ex quo iure et papa per-  
mittēte facit; nec penas nec cēsuras icur-  
rit; cū non resistendi animo; sed potius  
humiliter supplicādi et informandi ip̄m  
romanū pontifi. hoc faciat vt late ac dis-  
fuse in p̄cedētibus dictuz ē. C. Presertim  
q̄ p̄m aliquos supplicatio h̄z effectū sus-  
pēnuz sicut appellatio. ita dicit Hosti.

i. c. pastoralis. d̄ appell. Quē refert Abb.  
ibi in. S. verū. cō. j. v̄. in glo. in. v̄. execu-  
tionē. allegat nota. in. d. c. tū ex lris. l̄z i-  
cōtrariū videt tex. et ibi notat Bal. i. l. j.  
C. vt lite p̄. qđ p̄cedere d̄z d̄ iure ciuiti:  
sec̄d iure canonico. et p̄ hoc defendi sa-  
tis p̄babilit p̄t id qđ nos regij cōfilia-  
rij quottidie in regio senatu facim⁹. P̄de  
cipimus enim q̄ q̄n aliquē littere aplice  
emanauerint circa bñficia et dignitates;  
quorum p̄sentatio ad regē vel alias p̄so-  
nas sclares spectat; vt sunt bñficia p̄fili-  
monialia i epatu Palētino Legionei.  
et Lalagoritano et alijs; supersedeatur i  
executione; donec l̄fe ad regiū deduca-  
tur senatu; vt videatur an aliquid in eis  
contineatur qđ reges vel patronos lai-  
cos tāgat Quo cognito: supplice humi-  
lit pape vt sua sanctitas dignet informari  
d̄ veritate; et regis vel patronoz et filioz  
patrimonialū granamē reuocet. Nec p  
hoc vt arbitror; excōionē v̄l alias penas  
icurrim⁹. Lū iure et papa p̄mittentibus  
hoc faciam⁹ vt ex iā dictis lat; p̄z et plene  
dico i. c. ex eo. d̄ peni. et remi. i recollectz.

S.13.  
De monito-  
rijs penali.

Motus pro  
priis.  
Littera scien-  
tia.

cause cognitio nō facit fructū suos. Se quis Bal. in. l. 2. pe. cō. C. d. seruitu. t. aq. t. Ludo. p̄silio. 454. ad fi. q̄uis de Inno cētio nō fuit memor. Cōfirmatus hoc p illud qd̄ notanter dixit Inno. in. c. cū ad monasteriu. de statu regu. in. si. glo. incip̄tis. n̄isi ex causa; vbi dicit q̄ dispensatio sine cause cognitio nō valet; nō solū si sit ex ordinaria potestate; s̄ etiā ex sim plici indulto pape; qui p̄tra ius p̄t sine causa disp̄lsare; vt notatur in. c. q̄ i eccl esia. de p̄st. t. in. c. p̄posuit. de p̄ces. pre. Idz voluit Inno. in. c. dudū. el. 2. si. cō. V. idem ē si papa mādat. de elect. t. in. c. veniēs. post p̄ncipiū. d. filijs p̄sby. Bal. in. l. si testamētū. post p̄ncipium. C. de te sta. Id. de imo. in. l. quidā p̄sulebāt. ff. d re iudi. Abb. in. c. at si clerici. S. de adul terijs. 7. colū. de iudicijs. t. in. c. p̄terea. el. 2. secūda colū. de testibus cogendis. Nō obstat clausula motus p̄p̄rū; que in monitorijs solet ponī t regulariter eq̄pa ratur clausule ex certa sciētia iuxta nota ta in. c. ad hec. de rescript. t. in. c. si motu p̄p̄io. de p̄bē. li. 6. t. in. cle. si roman⁹. eo. ti. q̄l̄ dicta clausula tollat subreptionē vt. d. c. si motu p̄p̄io. non tñ habilitat p sonā inhabilē; vt notat ibi Archi. t. Jo. an. glo. in. d. cle. si roman⁹. in. V. validā. ista enī clausula nō tollit q̄litates intrin secas fm̄ Rotaz in nouis decisiōe. 3. nec ius tertij fm̄ Rotā decisiōe. 4. Si ergo is p̄ quo papa scribit est alienigena a re gnis istis t p̄terea inhabilis ad obtine dum benefia ex rationibus de quib⁹ su pra; t dictat lex regni n̄fī; q̄ vt audio fuit a papa approbata; ergo p̄ clausula mo tus p̄p̄rū; nō tollitur illa inhabilitas. Et posito sine veritatis preiudicio q̄ clausula mot⁹ p̄p̄rū cōpareat clausule ex certa sciā; vel q̄ in rescripto fit exp̄ssa sciā; opa bit suū effectū i his q̄ p̄sistūt i iure; sec⁹ i his q̄ p̄sistūt i facto; put ē in casu p̄dicto Tūc clausula ex certa sciā exp̄ssa vel ta citā; n̄ibil operatur. vt voluit nota. Bal. in. l. si. C. sen. rescin. nō poss. 2. colū. V. di cas etiā. Qd̄ sequitur t multū cōmedat Andreas siculus in. c. pastoralis. S. p̄te